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Celkové pořadí (řazení podle pořadí)

poř. příjmení,jméno klub národ datum narození

 1 FARMER Alexan BŠK SVK 1994
 2 CIPÁR Štefan BŠK SVK 1988
 3 HABARTA Onřej UH.HRADIŠTĚ CZE 1992
 3 KARKALÍK Matej BŠK SVK 1991
 5 BOKES Tomáš BŠK SVK 1984
 6 ILLE Ondrej UK SVK 1993
 7 GEJMOVSKÝ Al BŠK SVK 1983
 8 KARÁSEK Libor UH.HRADIŠTĚ CZE 1984
 9 SZALAY Juraj MPSTU SVK 1990
 10 BERECZK Andre BŠK SVK 1991
 11 KOUŘIL Jan UH.HRADIŠTĚ CZE 1988
 12 VENCOVSKÝ Pa UK SVK 1995
 13 ZOCHR Ladislav UH.HRADIŠTĚ CZE 1992
 14 LINDER Marek BŠK SVK 1986
 15 ŠTEIS Lukáš BŠK SVK 1995
 16 HABODÁSZ Jak UK SVK 1979
 17 BUJNOVSKÝ Br BŠK SVK 1979
 18 KORČOK Peter ZVOLEN SVK 1988
 19 KRAUS Peter UK SVK 1995
 20 VACULA Martin MPSTU SVK 1993

 21 SAVARA Samuel BŠK SVK 1983
 22 MLSNA Viktor UK SVK 1994
 23 KONDRK Alen MPSTU SVK 1996
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Pořadí, kolo č. 1 (řazení podle pořadí)

poř. příjmení,jméno národ vít/záp index ZD skupina

 1 HABARTA Onřej CZE 1.000 11 25 Q   
 2 FARMER Alexander SVK 1.000 10 25 Q   
 3 BOKES Tomáš SVK 1.000 10 24 Q   
 4 CIPÁR Štefan SVK 1.000 7 20 Q   
 5 ILLE Ondrej SVK 0.800 12 24 Q   
 6 KARKALÍK Matej SVK 0.800 4 22 Q   
 7 GEJMOVSKÝ Alexander SVK 0.600 6 23 Q   
 7 SZALAY Juraj SVK 0.600 6 23 Q   
 9 KARÁSEK Libor CZE 0.600 4 22 Q   
 10 BERECZK Andrej SVK 0.600 3 22 Q   
 11 KOUŘIL Jan CZE 0.600 2 20 Q   
 12 VENCOVSKÝ Pavel SVK 0.500 1 16 Q   
 13 ZOCHR Ladislav CZE 0.500 -3 14 Q   
 14 LINDER Marek SVK 0.400 5 21 Q   
 15 BUJNOVSKÝ Braňo SVK 0.400 4 21 Q   
 16 KORČOK Peter SVK 0.250 -2 15 Q   
 17 ŠTEIS Lukáš SVK 0.250 -3 14 Q   
 18 HABODÁSZ Jakub SVK 0.200 -7 14 Q   
 19 KRAUS Peter SVK 0.200 -10 12 Q   
 20 VACULA Martin SVK 0.200 -12 12 Q   
 21 SAVARA Samuel SVK 0.000 -13 12 vyř.   
 22 MLSNA Viktor SVK 0.000 -14 11 vyř.   
 23 KONDRK Alen SVK 0.000 -21 4 vyř.   
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Skupiny, kolo č. 1

Skupina č. 1    0:00
Rozhodčí : LINDER           Marian                                       
Rozhodčí : CIPÁR            Ján                                          

vít/záp index ZD poř.
 ŠTEIS Lukáš BŠK 4 V 3 2  1/4 -3 14 5  
 CIPÁR Štefan BŠK V V V V  4/4 7 20 1  
 VENCOVSKÝ Pavel UK 2 4 V V  2/4 1 16 2  
 ZOCHR Ladislav UH.HRADIŠTĚ V 1 3 V  2/4 -3 14 3  
 KORČOK Peter ZVOLEN V 4 2 4  1/4 -2 15 4  

Skupina č. 2    0:00
Rozhodčí : LINDER           Marian                                       

vít/záp index ZD poř.
 BERECZK Andrej BŠK V 3 V 4 V  3/5 3 22 4  
 SAVARA Samuel BŠK 4 2 2 1 3  0/5 -13 12 6  
 FARMER Alexander BŠK V V V V V  5/5 10 25 1  
 KRAUS Peter UK 2 V 2 2 1  1/5 -10 12 5  
 SZALAY Juraj MPSTU V V 4 V 4  3/5 6 23 2  
 KARÁSEK Libor UH.HRADIŠTĚ 3 V 4 V V  3/5 4 22 3  

Skupina č. 3    0:00
Rozhodčí : KERNÁTS          Michal                                       

vít/záp index ZD poř.
 LINDER Marek BŠK 3 4 V 4 V  2/5 5 21 4  
 GEJMOVSKÝ Alexander BŠK V 4 V 4 V  3/5 6 23 3  
 KARKALÍK Matej BŠK V V V 2 V  4/5 4 22 2  
 VACULA Martin MPSTU 1 2 2 2 V  1/5 -12 12 5  
 HABARTA Onřej UH.HRADIŠTĚ V V V V V  5/5 11 25 1  
 MLSNA Viktor UK 0 2 3 4 2  0/5 -14 11 6  

Skupina č. 4    0:00
Rozhodčí : CIPÁR            Ján                                          

vít/záp index ZD poř.
 BOKES Tomáš BŠK V4 V V V V  5/5 10 24 1  
 BUJNOVSKÝ Braňo BŠK 3 V V 4 4  2/5 4 21 4  
 KONDRK Alen MPSTU 0 0 1 1 2  0/5 -21 4 6  
 HABODÁSZ Jakub UK 3 3 V 1 2  1/5 -7 14 5  
 ILLE Ondrej UK 4 V V V V  4/5 12 24 2  
 KOUŘIL Jan UH.HRADIŠTĚ 4 V V V 1  3/5 2 20 3  


